

Deviz local de resurse № 4-4-1
Iluminatul electric exterior (по периметру- дежурное)

Valoarea de deviz 513 800,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	434,635	94,60	41 116,47
2.	1	Muncitor	h-om	170,313	94,60	16 111,61
3.	12	Muncitor	h-om	1,989	94,60	188,16
		Total manopera				57 416,24

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,016	27 500,00	429,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,006	27 500,00	170,50
3.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,003	27 500,00	82,50
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	11,680	65,37	763,52
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,870	85,00	1 178,95
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	32,850	7,50	246,38
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	32,850	7,50	246,38
8.	1019852	Vopsea	kg	5,039	55,55	279,92
9.	103-06977	Tuburi din otel, diametrul interior 50 mm	m	730,000	90,25	65 882,50
10.	404-23	Caramida	buc	125,000	6,92	865,00
11.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	58,400	5,00	292,00
12.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,043	75,00	3,21
13.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,725	166,00	618,35
14.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,920	175,00	161,00
15.	590-205777	Cablu АВБШВ-4x10 mm2	m	15,000	100,85	1 512,75
16.	590-205778	Cablu АВВГ-4x10 mm2	m	760,000	100,85	76 646,00
17.	888813	Светильник Pro-Street Quasar 45W	buc	92,000	930,00	85 560,00
		Total materiale de construcții				234 937,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	12,823	450,00	5 770,35
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	32,703	50,00	1 635,15
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	32,703	50,00	1 635,15
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	167,900	75,00	12 592,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	72,270	125,00	9 033,75
		Total utilaje de construcții				30 666,90

Total deviz:

**513 800,3
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)